segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO PARA RETIFICAÇÃO DA PLANILHA

ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO Nº 189/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação Tomada de

Preços nº 007/2022 cujo objeto é Contratação de empresa especializada para

execução de obras de reforma e adequação do futuro prédio da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Governo, localizado da sede do

Município de Santo Amaro-BA, foi suspensa devido a necessidade de readequar

a Planilha Orçamentária que possuía erro no valor constante no item 17.55.

Posteriormente será divulgada nova data para reabertura do referido procedimento

licitatório.

Santo Amaro, 12 de setembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086664DDE8F634C0C0A211E125703440

		2022-09-12T16:41:21-0300